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Program Çıktıları 

Sıra No 
Program 
Çıktısı Kodu 

Program Çıktısı 

1 PÇ01 
Programlar bazında belirtilen yabancı dilde temel düzeyde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerileri 
göstererek meslektaşları ve misafirlerle iletişim kurar. 

2 PÇ02 
Verilen yabancı dil dışında müfredatta yer alan yabancı dil/dillerde temel düzeyde okuma, anlama, konuşma ve 
yazma becerilerini göstererek meslektaşları ve misafirlerle iletişim kurar. 

3 PÇ03 Farklı kültürlerden insanlarla etkili iletişim kurar. 

4 PÇ04 Araştırma yaparak proje önerisi üretir. 

5 PÇ05 
Alanıyla ilgili edindiği teorik ve pratik deneyimle; bilgiye ulaşma, analiz, sentez ve yorumlama, sorunlara çözüm 
üretme süreçlerini yönetir. 

6 PÇ06 Alanıyla ilgili bilgi ve iletişim teknolojilerini, yazılımları ve araç-gereçleri kullanır. 

7 PÇ07 Alanı ile ilgili ulusal ve uluslararası hukuki düzenlemeleri, mesleki standartları ve etik ilkeleri temel düzeyde anlatır. 

8 PÇ08 Yaşam boyu öğrenme bilinciyle kişisel ve mesleki donanımını sürekli geliştirir. 

9 PÇ09 Turizm sektörünün gerektirdiği kişisel bakım (temizlik, giyim, görünüm), hijyen ve sanitasyon kurallarını uygular. 

10 PÇ10 Turizm alanındaki başlıca kuramları, olguları, kavramları ve ilkeleri anlatır. 

11 PÇ11 Sorumluluk alarak ekip halinde veya bağımsız olarak çalıştığını gösterir. 



Sıra No 
Program 
Çıktısı Kodu 

Program Çıktısı 

12 PÇ12 Birleşmiş Milletler Sürdürebilir Kalkınma Amaçlarından (BM SKA) en az birini açıklar. 

13 PÇ13 Rekreasyon kaynaklarını sürdürülebilir ve etkin şekilde kullanır. 

14 PÇ14 Çalıştığı grubun özelliğine ve düzenlenen etkinliğe uygun liderlik modeli geliştirir. 

15 PÇ15 Yaşam boyu öğrenim bilinci ile rekreasyon alanındaki güncel bilgiler ve gelişmeler doğrultusunda kendisini geliştir. 

16 PÇ16 Rekreasyon amaçlı yönetilen etkinlikler için başarım değerlemesi yapar. 

17 PÇ17 
Kamu, özel ve STK niteliğindeki rekreasyon işletmelerinin amaç ve türlerini, işletmelerin kuruluş aşamalarını ve 
hukuksal süreçlerini anlatır. 

18 PÇ18 Rekreasyonu ulusal ve uluslararası farklı kültürlere göre nasıl hazırlanacağını örneklerle açıklar. 

19 PÇ19 Sportif, sanatsal ve kültürel konular hakkında sahip olduğu bilgi ve becerileri rekreasyon etkinliklerinde kullanır. 

20 PÇ20 Engelli bireylere yönelik planladığı terapatik rekreasyon etkinliklerini başarıyla yönetir. 

 


